[image: image1.png]

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЗАРЕЧНЫЙ
Д У М А
Пятый  созыв

____________________________________________________________

ПЯТЬДЕСЯТ  ДЕВЯТОЕ  ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е
30.07.2015 г. № 93-Р

О признании утратившим силу Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории городского округа Заречный в отношении физических лиц, утверждённого решением Думы городского округа Заречный от 24.07.2014 № 87-Р

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Законом Свердловской области «Об административных правонарушениях на территории Свердловской области» от 14.06.2005 № 52-ОЗ, Постановлением Правительства Свердловской области от 15.07.2015 №586-ПП «Об осуществлении порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Свердловской области», ст. 25, 45, 65 Устава городского округа Заречный

 Дума решила:

1. Признать утратившим силу Порядок осуществления муниципального земельного контроля на территории городского округа Заречный в отношении физических лиц, утверждённый решением Думы городского округа Заречный от 24.07.2014 № 87-Р.

2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава городского округа

                                                       В.Н. Ланских